
〒９５３－０１３２ 
新潟市西蒲区西中６３９－１ 
 

岩室支店・和納支店の店舗統合と 

統合新店舗（新岩室支店）のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、弊組合の「岩室支店」は、令和４年３月２２日（火）に新築移転する運びとなり、それ

に併せ同日「和納支店」は「岩室支店」に統合させていただくこととなりました。 

これまで「和納支店」「岩室支店」をご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。  

また、この度の店舗移転及び店舗統合につきましては、何かとご不便、ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

今後ともお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいりますので、

移転後の新店舗におきましても変わらぬお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。               

   謹白  

   令和４年１月                     

巻 信 用 組 合     

 理事長 小杉 正人 

 

岩室支店・和納支店の店舗統合と統合新店舗（新岩室支店）の概要 

※現在の「岩室支店」「和納支店」のＡＴＭは、令和４年３月１８日（金）１５：００をもって稼働を終

了させていただきます。 

※新岩室支店ＡＴＭは令和４年３月２２日（火）より、平日の稼働時間延長（８：００～２０：００）と

共に、休日（土日祝日）稼働を開始（稼働時間９：００～１９：００）いたします。 

※現在和納支店でお取引のお客様は、岩室支店にお取引を継承させていただきます。裏面の「和納支店

とお取引を頂いているお客様へ」をご覧ください。なお、岩室支店以外の店舗でのお取引をご希望の

お客様は、お手数ですが下記までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

和納支店 店舗統合について 

  統合前（現店舗） 統合後 

営業日（統合日） 令和 4年 3月 18日（金）まで 令和 4年 3月 22日（火）から 

店番号・店名 ００５ 和納支店 ００３ 岩室支店 

住所 〒953-0125新潟市西蒲区和納 1-3-3 〒953-0132新潟市西蒲区西中 639-1 

電話番号 （0256）82-3361 （0256）82-2201 
   

統合新店舗（新岩室支店）について 

  移転前（現店舗） 移転後（新店舗） 

営業日（移転日） 令和 4年 3月 18日（金）まで 令和 4年 3月 22日（火）から 

店番号・店名 ００３ 岩室支店 ００３ 岩室支店 

住所 〒953-0104新潟市西蒲区岩室温泉 721 〒953-0132新潟市西蒲区西中 639-1 

電話番号 （0256）82-2201 （0256）82-2201 

本件に対するお問い合わせ窓口 

令和４年３月１８日(金)までのお問合せ先 

岩室支店   電話番号 0256-82-2201 

和納支店   電話番号 0256-82-3361 

令和４年３月２２日(火)よりのお問合せ先 

岩室支店   電話番号 0256-82-2201 

新店舗所在地 



 

 

 

 

 

 

 

 

各種ご預金をお取引いただいているお客様は、  

店舗番号と口座番号が変更となります。 

※変更後の口座番号は、令和４年３月２２日（火）

以降にご通知いたします。 

  変更後の口座番号について至急確認を希望され

るお客様は、令和４年３月２２日（火）以降に、

岩室支店へお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

（新）岩室支店へ統合後に新しいカードを送付させ

ていただきます。 

新しいカードの送付時にご利用開始日をご案内い

たしますので、その日までは現在ご利用いただいて

いるキャッシュカード及びローンカードをご利用

いただけます。 

 

 

 

現在ご利用いただいている普通預金・総合口座等の

お通帳は、令和４年３月２２日（火）以降も当組合

本支店の窓口にて簡単な手続きにて引き続きご利

用いただけます。 

 

 

 

・公共料金の自動引落し    

・クレジットカードのご決済 

・ローンのご返済 

・自動引落しによるお積立・お振込 

当組合にて変更の手続きをさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

給与、家賃、その他の振込を当組合和納支店の口座

でお受取りの方は、勤務先やお取引先等へのお振込

口座変更のご連絡をお願いいたします。 

 

 

 
１．国民年金・厚生年金・船員年金・労災年金の自動

受取りをご利用のお客様はお手続き不要です。

（当組合にて、変更の手続きをいたします。） 

２．上記以外の年金（各種共済年金や個人年金等）を

お受取りのお客様は、所定の変更手続きが必要と

なる場合がございますので、窓口までお問合せく

ださい。手続き等をお手伝いさせていただきます。  

 

 

 

融資・ローンのお取引に関する取引約定書類他  

一切の証書・届出書類は、統合後の岩室支店で引続

き使用し、債務・担保の効力は、変動のないものと

させていただきます。 

 

 

 

 

令和４年３月２２日（火）以降は、統合後の岩室支

店より訪問をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

（お取引に関する大切なお知らせ） 

 この度、「和納支店」は令和４年３月１８日（金）の営業終了をもちまして「岩室支店」に統合させて   

いただく事となりました。つきましては大変恐縮ではございますが、令和４年３月２２日（火）以降の   

各種お取引は下記によりお取扱いさせていただきたく、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

キャッシュカード及びローンカードは 

新しいカードを送付いたします 

店舗番号と口座番号が変わります 

通帳は簡単なお手続きで引き続き  

ご利用いただけます 

自動引落しの変更手続きはご不要です 

 

和納支店の口座をお振込の受取口座 

としてご利用されているお客様へ 

ご指定されているお客様へ 

 

年金の自動受取りをご利用のお客様へ 

融資・ローンご利用のお客様へ 

この度の店舗統合に際し、お客様のお手続きはできる限り少なく、ご負担の無い様に努めて参ります。やむを
得ずお手数をお掛けする場合には、和納支店・岩室支店の渉外係、窓口係よりご連絡申し上げお手続きをさせ
ていただきます。ご不明な点はご遠慮なくお問合せください。お客様にはご不便をおかけしまして申し訳ござ
いませんが、ご迷惑をおかけする事の無いよう誠心誠意努めさせていただきます。 

集金等の訪問サービスをお受けの  

お客様へ 

 

＜お願い＞ 

３月１１日（金）以降、ＡＴＭから当組合和納支

店の口座へお振込みされる場合において、「受取

人名が表示されない」または「振込が行えない」

事象が発生する事がございます。その際は、恐れ

入りますが、当組合までお問合せ下さい。 

＜ご注意＞ 

変更手続きが完了するまでの間、収納機関が発行する 

領収書等には旧支店名、旧口座番号で表示される場合

があります。 


